Государственное профессиональное образовательное учреждение
Ярославской области

«Ярославский автомеханический колледж»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

22.08.2023 г. Ярославль № 2

заседания жилищно-бытовой комиссии
ГПОУ ЯО «Ярославский автомеханический колледж»

Присутствовали:
председатель жилищно-бытовой комиссии: Лысюк С.В, заместитель директора по УВР;
секретарь жилищно-бытовой комиссии: Котова И.А., воспитатель общежития;
члены жилищно-бытовой комиссии:

-  Журавлева Л.Л., заместитель директора по АХР;
Калинин С.Н., комендант общежития;
Байдина Е.В., зав. отделениям;

-  Виноградова И.Н., зав. отделения;
-  Лебедевич И.Г., зав. отделения.

%

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение вопроса о заселении в общежитие колледжа для временного
проживания на период обучения в колледже иногородних студентов, а также иностранных
граждан 1-4 курсов очной формы обучения.

СЛУШАЛИ:

Лысюк С.В., председателя комиссии.
В жилищно-бытовую комиссию ГПОУ ЯО «Ярославский автомеханический

колледж» подано 41 заявление от иногородних студентов, нуждающихся в общежитии
колледжа.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Заселить в общежитие колледжа для временного проживания следующих
студентов:

’ № ФИО Специальность/профессия Курс Статус/средний
балл аттестата

Гражданство

1. Белозеров
Константин
Николаевич

15.02.16 Технология
машиностроения

1 4,57 Российская
Федерация

2. Клюев
Данил

Сергеевич

09.02.07
Информационные

системы и
программирование

1 4,38 Российская
Федерация

3. Крутой
Вячеслав

Вадимович

09.02.07
Информационные

системы и
программирование

1 4,38 Российская
Федерация

4. Мигунов
Кирилл

Г ригорьевич

09.02.07
Информационные

системы и
программирование

1 4,33 Российская
Федерация

5. Попов
Владислав

Алексеевич

13.02.11 Техническая
эксплуатация и
обслуживание

электрического и
электромеханического

оборудования

1 4,28 Российская
Федерация

6. Шпанский
Кирилл

Алексеевич

23.02.07 Техническое
обслуживание и ремонт

двигателей, систем и
агрегатов

1 льготник Российская
Федерация

7. Дроздов
Михаил

Андреевич

13.01.10 Электромонтер
по ремонту и

обслуживанию
электрооборудования

(по отраслям)

1 льготник Российская
Федерация

8. Захарчук
Максим

Олегович

09.02.07
Информационные

системы и
программирование

1 льготник Российская
Федерация

9. Лебедев
Даниил

Максимович

23.01.08 Слесарь по
ремонту строительных

машин

1 льготник Российская
Федерация

10. Азизов
Валихан

Азизович

23.02.07 Техническое
обслуживание и ремонт

двигателей, систем и
агрегатов

1 льготник Российская
Федерация

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

Председатель жилищно-бытовой комиссии

Секретарь жилищно-бытовой комиссии

Члены жилищно-бытовой комиссии:

Выписка верна.

Заведующий канцеляр

%

подпись

подпись

подпись

подпись

подпись

подпись

подпись

С.В.Лысюк

И.А. Котова

Е.В.Байдина

И.Н.Виноградова

Л.Л.Журавлева

С.Н.Калинин

И.Г.Лебедевич

М.В. Писаревская

*
*